



**Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji  
w Białymstoku  
im. Mariana Zyndrama-Kościałkowskiego**

**15-471 Białystok ul. Fabryczna 27  
Tel. : 47 710 41 00 fax: 47 710 41 01  
NIP 542-25-13-061 REGON 050637922**



DZP.2344.48.2022

Białystok, 18.08.2022 r.

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów stymulatorów ICD, CRT-P/D i akcesoria do implantacji

Zamawiający, SP ZOZ MSWiA w Białymstoku im. Mariana Zyndrama-Kościałkowskiego, działając na podstawie art. 286 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, uprzejmie informuje, iż do prowadzonego postępowania wpłynęły następujące pytania o wyjaśnienie treści SWZ:

**Pakiet 2:**

Czy Zamawiający dopuści stymulator SSIR proMRI z funkcją zabezpieczającą skuteczną stymulację komorową, ale bez programu kontroli skuteczności każdego wystymulowanego impulsu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

**Pakiet 4:**

Pkt 1. Czy Zamawiający dopuści Kardiowerter- Defibrylator jednojamowy bez dostępnych urządzeń z energią dostarczoną defibrylacji 40J?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

**Pakiet 4:**

Pkt 7. Czy Zamawiający dopuści Kardiowerter- Defibrylator jednojamowy bez możliwości programowania szerokości obu faz impulsu?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

**Pakiet 5:**

Pkt 2. Czy Zamawiający dopuści Kardiowerter- Defibrylator jednojamowy bez dostępnych urządzeń z energią dostarczoną defibrylacji 40J?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

**Pakiet 5:**

Pkt 9. Czy Zamawiający dopuści Kardiowerter- Defibrylator dwujamowy bez możliwości programowania szerokości obu faz impulsu HV?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

**Pakiet 8:**

Pkt 9. Czy Zamawiający dopuści Kardiowerter-Defibrylator jednojamowy z możliwością diagnostyki kanału przedsionkowego na podstawie zmienności rytmu komorowego z wykorzystaniem standardowej elektrody defibrylującej?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

**Pakiet 8:**

Pkt 11. Czy Zamawiający dopuści Kardiowerter-Defibrylator jednojamowy bez możliwości automatycznego rozpoznawania środowiska MRI i przełączenia w tryb MRI?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

**Pakiet 9:**

Pkt 13. Czy Zamawiający dopuści Kardiowerter-Defibrylator resynchronizujący bez możliwości automatycznego rozpoznawania środowiska MRI i przełączenia w tryb MRI?

Odpowiedź:

**Pakiet 11:**

Pkt 2. Czy Zamawiający dopuści Kardiowerter- Defibrylator resynchronizujący bez dostępnych urządzeń z energią dostarczoną defibrylacji 40J

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

**Pakiet 11:**

Pkt 13. Czy Zamawiający dopuści Kardiowerter- Defibrylator resynchronizujący bez możliwości programowania szerokości obu faz impulsu HV

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

**Pakiet 11:**

Pkt 9. Czy Zamawiający dopuści Kardiowerter- Defibrylator resynchronizujący bez możliwości dostarczenia elektrody LV unipolarnej przy spełnieniu pozostałych parametrów elektrody?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

**Pakiet 17**

Czy Zamawiający dopuści stymulator DDDR proMRI do fizjologicznej stymulacji pęczka Hisa przy obniżonym sensingu bez testu określającego próg stymulacji z możliwością wykreślenia krzywej zależności amplitudy od szerokości impulsu – wykres graficzny

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

**Załącznik nr 3 do SWZ, projekt umowy**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do projektu umowy zapisów dotyczących zapewnienia warunków przechowywania i transportu, o których mowa w art. 14 ust. 3 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2017/745 z dnia 5 kwietnia 2017 r. w sprawie wyrobów medycznych:

„Zamawiający zapewni, aby wyroby medyczne objęte zakresem przedmiotowej umowy były przechowywane i transportowane wewnątrz w ramach ośrodka zgodnie z warunkami określonymi przez producenta.”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

DYREKTOR  
Samodzielnego Publicznego Zakładu  
Opieki Zdrowotnej MSWiA w Białymstoku  
im. Mariana Żyndrama-Kościńskiego

Alicja Skindzielowska